关于举办丽水学院第一届大学生弯矩图竞赛通知

弯矩图是工程力学的重要组成部分，在土木工程、机械工程等各类工程技术的课程学习中占有重要地位。通过竞赛调动学生学习力学的主动性和积极性，激发学生的学习兴趣，锻炼学生快速正确绘制弯矩图的技巧，培养学生发现、分析、独立解决问题的能力，同时夯实大学生的专业学习的理论实践基础，对大学生的专业学习发挥举足轻重的作用。经研究决定举办丽水学院第一届大学生弯矩图竞赛。
一、组织机构
主办单位：丽水学院教务处
承办单位：丽水学院工学院
协办单位：丽水学院土木工程协会
二、参赛对象与参赛方式
参赛对象为全校理工科学生。竞赛可以个人形式参赛，竞赛内容为在120分钟内完成若干道静定结构的弯矩图，满分100分。
    三、报名办法及联系人
    参赛学生以班级为单位组织申报，自即日起至4月22日止以班级为单位填写参赛报名表，发送到 262950240@qq.com邮箱，逾期不再受理。联系人：郑静（611978）。
四、比赛时间及地点
比赛时间：2017年4月23日晚上19:00-21：00。比赛地点：14104
五、奖项设置
大赛设特等奖（可空缺），一等奖10%，二等奖15%，三等奖25%，优秀奖若干名。

附件1：竞赛报名表

	丽水学院第一届大学生弯矩图竞赛报名表

	姓  名
	班级
	学号
	所在二级学院
	手机号码(短号）

	[bookmark: _GoBack]